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Essential behandelingen Environ

Environ discovery eerste consultatie (zonder DF)
Essential Vitamin Touch (zonder DF)

Essential DF behandeling

Essential DF behandeling inclusief veldionisatie
Focus on DF behandeling inclusief veldionisatie
Environ Cool Peel behandelingen

LACM peeling (dieptereiniging)

LACM peeling inclusief masker

Peeling DF behandelingen

Vibrant-c micropeel

Cool peel DF behandeling met gaas en veldionisatie
Cool peel DF behandeling dubbele veldionto

TCA 1 laag met veldionto + alginaat masker

TCA 2 t/m 6 lagen met veldionto + alginaat masker
Peeling behandelingen

Kruidenpeeling

Kruidenpeeling kuur (3 behandelingen)

Dermapen/microneedling

Dermapen cosmetisch gelaat (litteken behandeling/huidverstrakking)

Dermapen medisch gelaat
Litteken behandelen
Zone ogen

Zone mond

Upgrades

Verven wimpers

Verven wenkbrauwen

Wenkbrauwen harsen/epileren

Wenkbr harsen/epi in combinatie met wenkbr verven
Harsen bovenlip

Harsen kin

Harsen kin en bovenlip

Harsen gelaat

Verwijderen milia's

vanaf

Tijdsduur Prijs
60 min. € 70,00
60 min. € 70,00
60 min. € 94,00
90 min. € 125,00
45 min. € 65,00
60 min. € 70,00
90 min. € 90,00
60 min. € 80,00
60 min. € 94,00
90 min. € 125,00
75 min. € 105,00
90 min. € 130,00

€ 95,00
€ 255,00
€ 140,00
€ 240,00
vanaf € 65,00
€ 105,00
€ 105,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 27,50
€ 15,00
€ 15,00
€ 27,50
€ 27,50
vanaf € 7,50

Prijslijst vanaf december 2021

Lichaamsontharing

Harsen rug

Harsen onderbenen

Harsen bovenbenen

Harsen onderarmen

Harsen onder en bovenarmen
Harsen oksels

Harsen bikinilijn (buiten broekje)
Rug/schouders/borst/buik
Harsen borst en buik

Lichaamsmassages
Klassieke massage
Klassieke massage
Klassieke massage
Hotstone massage
Hotstone massage
Hotstone massage

Hand & voet behandelingen

Pedicure

Pedicure inclusief gellak

Nagels lakken handen of voeten (gewone lak)
Nagels lakken handen of voeten met gellak
Nagels knippen en vijlen

Likdoorn verwijderen of eelt

Voetmassage

Verwijderen gellak

Make-up
Gelegenheidsmake-up
Bruidsmake-up incl. proef make-up

Marc Inbane
Marc inbane tanning spray gehele lichaam
Marc inbane tanning spray gelaat

Tijdsduur

Prijs

30 min.
45 min.
60 min.
30 min.
45 min.
60 min.

45 min.
75 min.

vanaf
15 min.
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31,00
31,00
31,00
31,00
51,00
22,00
22,00
57,00
31,00

36,00
50,00
65,00
36,00
50,00
65,00

35,00
52,50
15,00
27,50
12,00
10,00
17,00
10,00

39,00
105,00

25,00
12,50



trelements

beautycentre

Laserontharen (+/- 6 tot 10 behandelingen, prijzen zijn per behandeling)
Bovenlip

Kin

Kin & bovenlip

Kaaklijn

Hele gelaat

Baard

Oksels

Bikinilijn (buiten broekje)

Bikini uitgebreid (pubus, gehele schaamstreek)
Onderbenen

Bovenbenen

benen volledig

Onderarmen

Schouders of onderrug

Rug geheel

Rondom navel

Buik

Borst

Bilnaad

Billen

Rug, schouders, nek, deel bovenarmen

laseren pigment of couperose. Prijs te bepalen door huidspecialist
acne litteken behandeling. Prijs te bepalen door huidspecialist

vanaf
vanaf
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€
€

50,00

70,00
110,00

90,00
175,00
250,00

85,00
120,00
150,00
199,00
250,00
395,00
125,00
195,00
275,00

70,00
150,00
195,00

95,00
180,00
325,00

50,00
75,00

Prijslijst vanaf december 2021

Botuline Toxine (Azzalure) Tijdsduur Prijs
1/2 zone € 65,00
1zone € 130,00
11/2 zone € 195,00
2 zones € 250,00
2 1/2 zone € 310,00
3 zones € 365,00
Botox kaaklijn € 230,00
Overmatig transpireren: Botox oksels/handen € 425,00
Pro Fhilo per behandeling 1e behandeling € 330,00
Pro Fhilo per behandeling 2e behandeling € 310,00
Pro Fhilo per behandeling 3e behandeling € 285,00
Hyaluronzuur Fillers

0,5 ml Stylage € 230,00
1,0 ml Stylage € 335,00
1,5 ml Stylage € 502,50
2,0 ml Stylage € 595,00
2,5 ml Stylage € 750,00
3,0 ml Stylage € 850,00
4,0 ml Stylage € 1.070,00
Liquid facelift vanaf € 950,00
Verwijderen filler vanaf € 95,00
Calciumhoudende Filler

Radiesse 1,5 ml vanaf € 430,00
Radiesse 3,0 ml € 810,00



